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Cnenyw 30 9KCNepTomM

YHunBepcanbHbIA CIJINTTEPHbIN

,  MoAaysb Ha 8 aboHeHTOB LIGHT
3@:’5 PON YCM 1x8 SC/APC
i

KSC-USM-8

OnuncaHwne
MpenHasHa4vyeH ons pacnpeneneHns OoNTUYECKOro CMrHasa B NacCuMBHbIX onTnyecknx cetsax (PON).

CopepXuUT nnaHapHbIn pa3seTeBuTenb (PLC), 4TO NO3BONSAET MCMONb30BaTh HEMPEPLIBHbLIN AMana3oH AJWH BOJIH OT 1260
HM 00 1650 HM 1 obecrnevymBaeT Hanay4LNe 3KCNyaTauMOHHbIE XapaKTePUCTUKN.

KOHCprKTI/IBHoe NCcnosiHeHne - Moayan C BbIXOOHbIMM afdanTepHbIMW MNOPTaMn U BXOOHbIM MArTENIOM.

Tun onTudecknx coeguHmuTenen - SC/APC.

Obwne

Tun penutens 1x8

Twun BOJIOKHa G.657.A1
Tun KOHHeKTOpa/NosINpoBKa SC/APC
OnvHa BOMHbI, HM 1260....1650
KoahdprumeHT HanpasneHHoCcTH, Ab =55
MoTepun Npu obpaTHbIX OTparkeHusx, ob = 60
FabapuTHble pa3mepbl,MM 80x90x22
BEC, KI' 0,1

PaszseTBuTENb MOAYbHLIA PLC 1x4 SC/APC - 1wt
BUHT M4x12 - 1wt
KoMniekT nocTtaBku BUHT M4x25 - 1wt
Wanba - 1wt
MacnopT - 1wt
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